PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1657/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0005.0017281/2024-88,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, o servidor DENIS ALEXANDRE TEIXEIRA DE SENA, matrícula nº 411, para realizar as seguintes atividades
nos municípios de Campinas-PI e Picos, nos dias 15 e 16 de maio de 2024:

I. Vistoria no perímetro correspondente à ponte de madeira Ponte do Padre construída na localidade Lages sobre o Rio Canindé, na BR 020 e PI 245,
da zona rural do município de Campinas/PI - Processo SEI nº 19.21.0349.0021938/2023-45;

II. Vistoria nas dependências do Complexo de Delegacias de Polícia Civil de Picos/PI e na Delegacia de Homicídio, Tráfico de Drogas e Latrocínio de
Picos/PI - Processo SEI nº 19.21.0340.0027184/2023-61.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de maio de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 16/05/2024, às 12:36, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0746357 e o código CRC AC2335A3.

16/05/2024, 12:44 SEI/MPPI - 0746357 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=866239&infra_siste… 1/1